

## انزوای دیپلماسی نظامی اسرائیل/ خیزش جهانی علیه جنایات اسرائیل به راه افتاده است



معاون بین‌الملل حوزه‌های علمیة کشور معتقد است با وجود اینکه اسرائیل با حمایت آمریکا و اروپا وارد نبرد زمینی شد، نه تنها در میدان نظامی بلکه در میدان دیپلماسی هم شکست خورده است.

حجت الاسلام "سید مفید حسینی کوهساری"، معاون بین‌الملل حوزه‌های علمیة کشور با بیان اینکه حمایت بی‌قید و شرط اتحادیه اروپا، آمریکا و کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی باعث ادامه دار بودن جنگ غزه شده است، به خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب گفت: موضوع فلسطین امروزه ابعاد بین‌المللی، جهانی و انسانی پیدا کرده است که در این سطح، کنشگران و فعالان صلح در سطح بین‌الملل به موضوع فلسطین اضافه شدند.

وی ادامه داد: از آغاز طوفان الاقصی مشاهده صدها اجتماع و تظاهرات در عرصه بین‌المللی و کشورهای مختلف حتی در طی روزهای هفته علیه کشتار بیرحمانه رژیم غاصب اسرائیلی هستیم.

معاون بین‌الملل حوزه‌های علمیة کشور با بیان اینکه ماه‌ها از جنگ طوفان الاقصی میگذرد، بیان کرد:

هرچند که اسرائیل در میان موج حمایتی آمریکا و اروپا نبرد زمینی خود را به شهر غزه آغاز کرد ولی هنوز نه تنها در میدان نظامی بله در میدان دیپلماسی و بین الملل هم منزوی شده است.

حسینی کوهساری تاکید کرد: با وجود نقض تمامی قراردادهایی که رژیم غاصب اسرائیل در فلسطین مرتکب شده است، نه تنها نهادهای بین المللی و کشورهای اروپایی از فلسطین حمایت نکرده اند بلکه حامی این رژیم کودک کش شده اند حتی قطعنامه هایی که در طی این ماه اخیر در شورای امنیت و مجامع دیگر علیه این رژیم مطرح شده است را وتو کرده اند و وارد عملیات کاملا نظامی علیه یمن، لبنان و عراق که از مردم فلسطین دفاع می کنند شده اند.

وی خاطر نشان کرد: موضوع فلسطین امروز فراتر از موضوع منطقه ای است، بلکه نماد درگیری جبهه حق علیه باطل و مواجهه تمدن غربی با تمدن نوین بشری است.

معاون بین الملل حوزه های علمیه کشور با اشاره به این مطلب که جبهه مقاومت خود را در برابر جبهه کفر و استکبار قرار داده است، گفت: همانگونه که جبهه دشمن منسجم بود و با یکدیگر ائتلاف دارند، این هماهنگی باید در بین کشورهای اسلامی هم صورت بگیرد؛ ولی متاسفانه ما این ائتلاف را میان همه سیاستمداران و حکام کشورهای اسلامی نمی بینیم اگرچه در بین توده های مردمی همبستگی و همدردی بسیار زیادی را مشاهده می کنیم.

حجت الاسلام حسینی با اشاره به این واقعیت که سطح همبستگی جهانی با اسرائیل در دو سطح سیاسی و افکار عمومی به شکل فزاینده ای رو به کاهش است، تصریح کرد: باید به این حقیقت اعتراف کرد که از بعد نظامی پیروزی از آن فلسطین و غزه است، چون رژیم غاصب اسرائیل به هیچ یک از اهداف نظامی خود تا به اکنون دست پیدا نکرده است هرچند که تمام جنایت های خود را بر روی کشتار مردم مظلوم فلسطین متمرکز کرده است. جنایت هایی که اسرائیل با حمایت های آمریکا در غزه مرتکب شده اند جز اینکه چهره منافق گونه تمدن غربی را نمایان تر کرد هیچ نتیجه دیگری برای آنان نداشته است.